
 
 

 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce, diplomová práce) 

 

 

Název práce: Možnosti prevence infekcí močových cest ve zdravotní péči 

Autor práce: Bc. Jana Škodová 

Studijní program: N5341 Ošetřovatelství 

Studijní obor: Ošetřovatelství ve vybraných klinických oborech  

Akademický rok: 2017/2018 

Vedoucí práce: Mgr. Jana Wichsová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu  x     

Členění kapitol, návaznost  x     

Práce s odbornou literaturou   x      

Rozsah x      

Metodika 

Cíle práce  x      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací x      

Vhodnost a správnost použitých metod x      

Popis, vysvětlení použitých metod x      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost x      

Přehlednost, jasnost x      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň x      

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky x      

Rozsah  x     

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  x      

Dosažení stanovených cílů x      

Význam pro praxi, osobní přínos  x     

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony  x     

Stylistika  x     

Gramatika x      

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh x      

Spolupráce x      



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): 

 

Není plagiát (0%). 

 

 

 

 

 

 

Případný stručný komentář (např. účast na konferencích, publikace): 

 

V teoretické části, která je velmi pečlivě zpracovaná, se opakují informace již uvedené (str. 14 a 21, str. 

25 a 31). Největší přednost praktické části práce spatřuji v porovnání znalostí sester se skutečným 

prováděním ošetřovatelské péče.  

Studentka pracovala samostatně. Maximálně využila konzultací.  

Práce byla součástí SGS. Studentka zpracoval jednu kapitolu pro skripta Prevence infekcí ve vztahu 

k ošetřovatelské péči (číslo projektu SGS_2017_0013). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F) 

B 

 

 

 

 

 
Dne:        ........................................................... 

                               Podpis  

 

 

 

 

 

 

 

 
1)    

Hodnocení / klasifikace 

1,0 A 

1,5 B 

2,0 C 

2,5 D 

3,0 E 

4,0 F * 

*F = nesplněno 


